
社 協 だ よ り 令和３年１月 第２１８号 

 

 

 

 

 

 

社会福祉法人寿都町社会福祉協議会 

会 長  友 山 大 信 

 

 

新年あけましておめでとうございます。 

皆様には輝かしい新春をお迎えのことと、心よりお喜び申し上げま

す。 

日頃より寿都町社会福祉協議会の事業並びに諸活動に対しまして、

温かいご支援を賜り、心から感謝申し上げます。 

 さて、世界的な大流行となりました新型コロナウイルスですが、今

なお感染が拡大しており、依然として終息の兆しが見えない状況が続

いております。 

 当協議会としても、一部事業の中止や規模縮小での事業実施となり、

皆様には大変ご不便をおかけいたしました。一日でも早い終息を願う

ばかりであります。 

 こうしたなか、社会福祉協議会といたしましても、関係機関等と連

携を密にし、今後も地域福祉の発展のため、創意工夫し必要とされる

事業を取り組んでまいりますので、皆様のご支援、ご協力を賜ります

ようお願い申し上げ、年頭のご挨拶といたします。 
                                        

 

 

 

歳末見舞金については、独居老人等が明るく新年を迎えられるよう

支援する事業で、令和２年１１月１９日に、寿都町歳末見舞金支給専

門委員会が開催されました。 

独居老人や重度障がい者、ひとり親世帯等２３２名の支給が決定し、

各地区民生委員さんが直接見舞金をお渡しに行きました。 

社会福祉法人　寿都町社会福祉協議会
〒048-0401
寿都郡寿都町字新栄町166番地8
電　話　0136-75-7666
ＦＡＸ　0136-75-7878


